

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW

ROK SZKOLNY 2016/2017

Zatwierdzone zarządzeniem dyrektora ZSP im Jana Pawła II w Miłakowie nr 10/2016 z dnia 30.08.2016

Przedszkole

Nr programu	Wnioskujący nauczyciele	Przedmiot	Nazwa programu	Autorzy programu
1prz	G.Zalewa J.Gołębiewska- Farys J.Świtaj B.Kalisz M.Kaszeta K.Rynkiewicz E.Hurman M.Łosiak	Wychowanie przedszkolne	Nasze przedszkole. Program wychowania przedszkolnego	Małgorzata Kwaśniewska Wiesława Żaba -Żabińska
2 prz	M.Olejarczyk	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego w przedszkolu”	Ewa Skiba i Anna Wieczorek
3 prz	W.Kur	Język niemiecki	Język niemiecki. Program nauczania języka niemieckiego w przedszkolu.	Wioletta Kur
4 prz	A. Jagosz	Religia	Kochamy dobrego Boga” – program kształcenia religijnego dzieci w wieku 3 – 6 lat.	Konferencja Episkopatu Polski
5 prz	M. Grzymkowski	Taniec	„Program własny zajęć tanecznych w grupach przedszkolnych.	. Mirosław Grzymkowski
6 prz	Piotr Mastalerek.	Rytmika	Program rytmiki z elementami tańca dla dzieci w wieku 3 – 6 lat” program autorski	Piotr Mastalerek.
7.prz	Jakub Maciołek		Gry i zabawy ruchowe.	Jakub Maciołek

SZKOŁA PODSTAWOWA KL I-III SP

Numer programu	Wnioskujący nauczyciele	Przedmiot	Nazwa programu	Autorzy programu
1sp	A.Biernacka I.Branica D.Rekowska E.Szafrańska A.Skrzypek M.Maciołek E.Stec K.Siry B.Strzałkowska M.Żyła A.Krystofik A. Skrzypek	Edukacja wczesnoszkolna	Doświadczenie świata. Edukacja wczesnoszkolna. Program nauczania dla I etapu edukacyjnego	M.Kędra
2sp	E.Brejnak M. Olejarczyk	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla I etapu edukacyjnego. Szkoła Podstawowa Klasy 1-3	I.Studzińska A.Mędela M. Kondra E. Piotrowska
3sp	W.Kur R.Romanik	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego dla I etapu edukacyjnego. Szkoła Podstawowa Klasy 1-3	K.Sroka Lektor Klektt
4sp	A.Bułak	Religia	„W drodze do wiecznika”	Ks J.Szept

SZKOŁA PODSTAWOWA KL IV-VI SP

Nr programu	Wnioskujący nauczyciele	Przedmiot	Nazwa programu	Autorzy programu
9sp	J.Grzybowska M.Jabłońska U.Kuchnio	Język polski	„Czytać, myśleć , uczestniczyć. Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej.	M. Derlukiewicz
9asp	J.Grzybowska M.Jabłońska U.Kuchnio	Język polski	„Między nami” Program nauczania ogólnego języka polskiego w szkole podstawowej.	A.Murdzek A.Łuczak
10sp	J.Grzybowska A.Sekita	Historia i społeczeństwo	„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV-VI szkoły podstawowej	T. Maćkowski
11sp	W.Kur R.Romanik	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego dla klas IV-VI szkoły podstawowej z kontynuacją w gimnazjum	M.Ptak H.Sowa-Babik E. Świerczyńska
12sp	D. Skowroński J. Romanik M.Olejarczyk	Język angielski	Program naucz. języka angielskiego dla II etapu edukacyjnego. Szkoła podstawowa klasy IV- VI	E. Piotrowska T. Szyber
13sp	B. Kwiatek M.Kwaśnik	Matematyka	„Matematyka 2001” Program nauczania matematyki w klasach 4-6 szkoły podstawowej	Pr zbiorowa WSiP
13asp	B. Kwiatek M.Kwaśnik H.Nasuta	Matematyka	„Matematyka z kluczem” Program nauczania matematyki w klasach 4-6 szkoły podstawowej	M.Braun A.Mańkowska M.Paszyńska Nowa Era

14sp	J.Drobnica P.Skiba	Przyroda	„Tajemnica przyrody” Program nauczania przyrody w klasach IV-VI szkoły podstawowej	J. Golonko
15sp	I.Kořakowska J. Macioćek K.Szydłowska T.Stefanowski	Wychowanie fizyczne	Wychowanie fizyczne bliższe wartościom . Program nauczania wychowania fizycznego dla klas IV-VI szkoły podstawowej	A.Romanowska
16sp	D.Melnyk	Muzyka	„Muzyczny świat” Program nauczania muzyki dla klas IV-VI szkoły podstawowej.	T.Wójcik
16asp	D.Melnyk	Muzyka	„I gra muzyka” Program nauczania muzyki dla klas IV-VI szkoły podstawowej.	M.Gromek G.Kilbach
17sp	M.Arsoba	Plastyka	Do dzieła. Program nauczania sztuki – plastyka dla klas IV – VI	J.Lukas K.Onak
18sp	K.Jurczak K.Kwiatek	Zajęcia techniczne	Zajęcia techniczne-część komunikacyjna Zajęcia techniczne-część techniczna	U.Białka J.Chrabąszcz
18asp	K.Jurczak K.Kwiatek	Zajęcia techniczne	„Jak to działa” Program nauczania ogólnego zajęć technicznych dla klas IV-VI szkoły podstawowej.	Lech Łabecki
19sp	K.Jurczak K.Kwiatek I.Korgul	Zajęcia komputerowe	Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej kl IV-VI	G.Koba
19asp	K.Jurczak K.Kwiatek I.Korgul	Zajęcia komputerowe	„Lubię to”. Program nauczania zajęć komputerowych dla klas IV-VI szkoły podstawowej	M.Kęska
20sp	K.Szydłowska	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania dla klas V-VI szkoły podstawowej z wychowania do życia w rodzinie	T. Król K. Maśnik G. Węglarczyk
21sp	D.Wołoszczuk	Religia	„Poznaję Boga i w niego wierzę	Ks J.Szpet

GIMNAZJUM

Nr programu	Wnioskujący nauczyciele	Przedmiot	Nazwa programu	Autorzy programu
1g	U. Kuchnio M.Ziemińska A.Kosel	Język polski	„Słowa na czasie”. Program nauczania języka polskiego w gimnazjum	M.Chmiel W.Herman Z.Pomirska P.Donorzewski
2g	I.Kaszkin A.Sekita	Historia	Śladami przeszłości. Program nauczania historii w kl. I - III gimnazjum	T.Kowalewska T.Maćkowski
3g	A.Sekita	WOS	„Dziś i jutro”. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w gimnazjum.	H.Kuczałek, Daniela Ura
4g	W.Kur R.Romanik	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III gimnazjum. Poziom 3.1	A.Jaroszewska
5g	W.Kur R.Romanik	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego . Kurs podstawowy - gimnazjum. Poziom 3.0	A.Jaroszewska
6g	D. Skowroński J. Romanik	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla III etapu edukacyjnego (gimnazjum) Poziom 3.1 dla uczniów kontynuujących naukę języka angielskiego	B.Tittenburn E.Piotrowska
7g	D. Skowroński J. Romanik	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla III etapu edukacyjnego (gimnazjum) Poziom 3.0 dla uczniów rozpoczynających naukę języka angielskiego	B.Tittenburn E.Piotrowska

8g	H.Aftewicz-Nasuta I.Korgul K.Krzyżewska	Matematyka	Program nauczania matematyki w gimnazjum „Matematyka 2001”	Praca zbiorowa WSiP
8ag	H.Aftewicz-Nasuta I.Korgul K.Krzyżewska	Matematyka	„Matematyka na czasie” Program nauczania matematyki w gimnazjum	A.Kamińska D.Ponczek
9g	K.Kwiatek A.Soliwocka	Fizyka	Spotkania z fizyką. Program nauczania fizyki i astronomii w gimnazjum	G. Francuz - Ornat, T. Kulawik
10g	B.Macyra E.Milewska-Sekita	Biologia	Program nauczania biologii w gimnazjum. „Puls życia”	A. Zdziennicka
11g	B.Macyra E.Milewska-Sekita	Chemia	Program nauczania chemii w gimnazjum	T. Kulawik, M. Litwin
12g	P.Skiba K.Jurczak	Geografia	Program nauczania geografii w gimnazjum	E. Sulejczak
13g	M.Arsoba	Plastyka	Program nauczania – plastyki w gimnazjum. „Sztuka w zasięgu ręki”	A.Przybyszewska Pietrasik
14g	D.Melnyk	Muzyka	„Gra muzyka” Program nauczania muzyki w gimnazjum	J.Oleszkowicz
15g	M.Arsoba	Zajęcia artystyczne	Współczesne oko plastyczne	Mariusz Arsoba
16g	D.Melnyk	Zajęcia artystyczne	Być bliżej muzyki	D.Melnyk
17g	M.Jabłońska	Zajęcia artystyczne	Osobisty kontakt z teatrem	J.Gołębiewska-Farys
18g	K.Kwiatek	Zajęcia techniczne	Modelarstwo z elementami elektromechaniki. Program nauczania zajęć technicznych dla gimnazjum	K.Kwiatek

19g	M.Arsoba	Zajęcia techniczne	Praktyczny uczeń. Program nauczania zajęć technicznych dla gimnazjum	M.Arsoba
20g	K.Jurczak	Zajęcia techniczne	Technika w praktyce. Program nauczania zajęć technicznych dla gimnazjum	W.Czyżewski
21g	K.Kwiatek K.Jurczak	Informatyka	Program nauczania informatyki w gimnazjum	Grażyna Koba Józef Bock
22g	K.Szydłowska M.Jabłoński T.Stefanowski I.Kołąkowska J.Maciołek	Wychowanie fizyczne	Program wychowania fizycznego dla III etapu edukacyjnego. Sport i rekreacja	J.Maciołek T.Stefanowski
23g	K. Szydłowska	Wychowanie do życia w rodzinie	Program nauczania wychowania do życia w rodzinie w gimnazjum. Wędrując ku dorosłości.	T.Król
24g	T. Bułak	Religia	„Pójść za Jezusem Chrystusem”	Ks J.Szpet
25g	A.Jagosz	Edukacja dla bezpieczeństwa	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa dla gimnazjum	J.Słoma
26 g	K.Szydłowska M.Jabłoński T.Stefanowski I.Kołąkowska J.Maciołek	Wychowanie fizyczne	Program wychowania fizycznego dla III etapu edukacyjnego. Zdrowie. Sport. Edukacja	U. Kierczak J.Jonata

